Директору МБОУ «Шахтёрский УВК №1»
Бугрий Галине Николаевна

____________________________,
ФИО родителя (законного представителя)

проживающего по адресу
____________________________
___________________________

Зарегистрированного  по адресу
___________________________

контактный телефон __________

____________________________

Заявление

Прошу принять в _____ класс  МБОУ «Шахтёрский учебно-воспитательный комплекс №1»

моего ребенка

____________________________________________________________________________

ФИО ребенка

Дата   рождения  ребенка  "____"_________20_____г.,  место  рождения

____________________________________________________________________________

проживающего  по адресу:______________________________________________________

1. К заявлению прилагаю следующие документы:
2. Копию паспорта одного из родителей (законных представителей)
3. Копию свидетельства о рождении.
4. Свидетельство о регистрации по месту жительства.

Для иностранных граждан:
1. Копию документа подтверждающего родство заявителя (законного представителя)
2. Копию документа, подтверждающего право заявителя на пребывание в РФ, ДНР

Дополнительно, по своему усмотрению, прилагаю также:
1.
2.
3.

С  Уставом  ОУ,  лицензией   на  осуществление  образовательной  деятельности,
свидетельством   о  государственной  аккредитации  ОУ,  правилами  внутреннего  распорядка
обучающихся,  с  локальными  актами,  регламентирующими  организацию  образовательного
процесса  и  правоотношения  его  участников,  ознакомлен(а)  и  согласен(а)  на  соблюдение
установленных ОО требований и положений ознакомлен    _______________  (подпись)

Согласно  пункту  2.3.  «Положения  о  языке  (языках)  обучения  и  воспитания  в  МБОУ
«Шахтёрский УВК №1» о выборе языка образования родителями (законными представителями)
несовершеннолетних обучающихся при приеме на обучение по образовательным программам
начального общего и основного общего образования в пределах возможностей школы, выбираю
___________________________________ обучения и воспитания _____________(подпись)

Дата: «___»______________ 20__  г.